
Министерство здравоохранения Самарской области 
Министерство образования и науки Самарской области 

Министерство имущественных отношений Самарской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Самарский медицинский колледж им. Н. Ляпиной»
(ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»)

ПРИКАЗ

,у/- /А? № Г У З у -_________

Об изменении нумерации групп на 2017-2018 учебный год

В связи с ликвидацией с 12.07.2017г. Филиала «Самарский медико-социальный 
колледж» государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Самарский медицинский колледж им. Н. Ляпиной» (далее- Филиал «Самарский медико
социальный колледж» ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»), в целях изменения нумерации групп 
указанного Филиала в соответствии с нумерацией головного учреждения, обеспечения 
эффективного функционирования государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Самарский медицинский колледж им. Н. Ляпиной» (далее- 
ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить следующую нумерацию учебных групп ликвидированного Филиала 
«Самарский медико-социальный колледж» ГБПОУ «СМК им. И. Ляпиной»:

№ группы
ликвидированного Филиала «Самарский 

медико-социальный колледж» ГБПОУ «СМК 
им. II. Ляпиной»

№ группы
ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»

специальность «Лечебное дело»:
200 1223
201 1224

О о 1323
400 1423

специальность «Сестринское дело»:
209 0218
210 0219
2W 0220
212 0221
213 0222
214 0223
310 0317
311 0318
312 0319
313 0320
410 0416
411 0417
412 0418
215 2215
216 2216



219 2217
220 2218
315 2314
316 2315
317 2316
319 2317
415 2413
416 2414
417 2415
419 2416

специальность «Фармация»:
202 0262
203 0263
302 0362
303 0363
402 0462
403 0463
204 126!
304 1361
206 2262
306 2362
207 3261
307 3361

специальность «Социальная работа»:
2.30 2391
330 2491

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Е.В. Каракулову.

Основание: докладная записка заместителя директора по учебной работе Е.В. 
Каракуловой от 21.08.201 7г.

Директор ГБПОУ 
«СМК им. Н. Ляпиной» Н.В. Ярочкина

С приказом ознакомлены: Е.В. Каракулова

Е.В. Садыкова

^  О.В. Харькова

Сидорова 3370401

/ ?


